
         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702  

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br 

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 

     

 
 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 06/2023  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2023 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 05/2023. 
 
 
Contrato nº. 05/2023. 
Licitante Vencedor: ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES – ME  
CNPJ: 25.781.949/0001-05. 
 

 

 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI (MG), inscrita no CNPJ 

41.772.831/0001-69, inscrição estadual ISENTO, pessoa jurídica de direito Público, 

com sua sede e seu domicilio em Baependi à Praça Laercio Nogueira Cobra, nº. 05 – 

2º andar, Bairro – Centro, CEP: 37.443-000, neste ato representada por seu Presidente 

Sr. Jeferson Nascimento, brasileiro, casado, vereador, portador da cédula de 

identidade 27.431.692-4 SSP/SP e inscrito no Cadastro de Pessoa Física nº. 

267.245.778-61. CONTRATADO: ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES - ME – 

inscrita no CNPJ: 25.781.949/0001-05, situado a Rua Cel. José Alberto Pelúcio, nº. 39 

– Centro – Baependi – MG. Objeto: Fornecimento de produtos alimentícios, para a 

Câmara Municipal, pelo período de 20 de abril de 2023 até 19 de abril de 2024, 

ganhadora dos 03 (três) lotes, sendo que o valor do lote 01 é R$ 14.897,84 (Quatorze 

mil oitocentos e noventa e sete reais e oitenta e quatro centavos), o valor do lote 02 é 

R$ 3.679,52 (três mil seiscentos e setenta e nove reais e cinquenta e dois centavos) e 

o valor do lote 03 é R$ 41.207,90 (quarenta e um mil duzentos e sete reais e noventa 

centavos), totalizando o valor estimado dos 03 (três) lotes em R$ 59.785,26 (cinquenta 

e nove mil e setecentos e oitenta e cinco reais e vinte e seis centavos). Processo 

Licitatório nº. 06/2023. Pregão Eletrônico nº. 01/2023. Contrato nº. 05/2023. Dotação 

orçamentária: 01.031.0001.2.009 – Manutenção dos Serviços Gerais da Câmara 

Municipal – 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 

 


